

HDK – Konsthantverk c/o Projektrummet:

Tillfälligheter och samband av Rebecka Larsdotter

24 maj – 27 augusti 2017

Utställning på Falkenbergs museum –
designmuseum.

Vernissage, torsdag 25 maj, kl.12-16.

Rebecka Larsdotter närvarar och
svarar på frågor kl.13-15.

För utställningarna i Projektrummet under 2017 samarbetar Falkenbergs museum med HDK – Konsthantverk. I tre individuella utställningar, som avlöser varandra under året, möter publiken textilkonst, keramikkonst och smyckekonst. De tre utställarna är särskilt utvalda av professorerna från respektive inriktning.

Under sommaren får vi möta verk av Rebecka Larsdotter, som avlade sin masterexamen i keramik konst våren 2015. Arbetet Tillfälligheter och samband handlar mycket om material, process och komposition. Verken har skapats med stor intensitet och uttrycken är ofta expressiva och direkta. Rebecka säger sig vilja ge sin energi till leran. Hon ser på leran som ett material som kan överleva i tusen år, men samtidigt kan det gå sönder på en sekund. Den har egenskaper att vara både stark och skör - som människor, som livet.

Utställningsproducent: Rebecka Larsdotter i samarbete med Falkenbergs museum

Kontakt för mer info om utställningen och pressvisning:

Helena Hertov, designcurator, Falkenbergs museum – designmuseum
0346-88 50 69, Helena.Nilsson-Hertov@falkenberg.se



Mia Göransson, Adj. professor i keramik-konst, beskriver Rebecka Larsdotters arbete såhär:

"I Rebeckas arbeten är det lusten till yta och textur som står i fokus. På kavlade lersjok för vägg, målas abstrakta bilder fram genom yviga penseldrag och sammetslika glasyrfält. Det är en fröjd att följa Rebeckas utveckling och också förundras över keramikens oändliga möjligheter."

Under våren 2017 går Rebecka Larsdotter en kurs i individuell fördjupning på HDK. Där undersöker hon metodiskt och tålmodigt nya sätt att färgsätta och sammanföra olika glasyrstrukturer med den nakna kavlade leran. Avtryck och reflektioner är hennes inspirations-källor under arbetet. I utställningen på Falkenbergs museum visas några av dessa nyproducerade verk parallellt med utvalda verk från Rebeckas examensarbete.

Pressmeddelande från Falkenbergs museum - designmuseum

Falkenbergs museum är ett kommunalt museum med inriktning design, på uppdrag från Falkenbergs kommun och Region Halland.

Bildtexter för pressbilder till Tillfälligheter och samband av Rebecka Larsdotter:

Tillfälligheter och samband 2015, Rebecka Larsdotter

